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MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)
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12:17 p. m.

Concepto

| Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018 hora de Impresién
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado  (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$126,169,038.00
$32,170,352.00
$2,071,720.00
$2,261,515.00
$0.00

$3,800,031.24
$44,853,342.19
$3,780,391.65
$0.00

$0.00

$129,969,069.24
$77,023,694.19
$5,852,111.65
$2,261,515.00
$0.00

$96,574,342.22
$72,217,513.11
$5,577,864.92
$1,366,615.01
$0.00

$91,765,117.60
$68,086,999.95
$5,577,864.92
$1,189,412.23
$0.00

$33,394,727.02
$4,806,181.08
$274,246.73
$894,899.99
$0.00

Total
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